B1
B1+76
H1
H1
+7
6
φ1
6 200

H2
B1
Пример заказа
Регулирующий
клапан:
RŽ-1A Cоставленный
по H
Размеры: B1 = 400 H2 = 4066
Соединительная
рама:
H2 = 4066
Кол-во створок: 3
Комбинация по высоте:
Размеры могут быть любыми.
Соединительная рама
поставляется по заказу.
H2 = (2xH1) + 76
Образец заказа
R Ручное регулирование
B Вывод под привод, но без электропривода
B1/J1 Электропривод LM24A / DAN 1.N
B2/J2 Электропривод LM230A / DAN 2.N
B3/J3 Электропривод LM 24A SR / DMN 1,2N
B4/J4 Электропривод NM 24A / DAS 1.N
B5/J5 Электропривод NM 230A / DAS 2.N
B6/J6 Электропривод NM 24A-SR / DMS 1
B7/J7 Электропривод SM 24A / DA 1
B8/J8 Электропривод SM 230A / DA 2
B9/J9 Электропривод SM 24A SR
(плавное регулирование) / DM 1,1
B10/J10 Электропривод SM 230A SR
(плавное регулирование) / DM 2,2
B11/J11 Электропривод GM 24A / DAG 1
B12/J12 Электропривод GM 230A / DAG 2
B13/J13 Электропривод GM 24A SR
(плавное регулирование) / DMG 1,1
P Пневмопривод
3 Соединительная рама
/ без соединительной рамы
G С электронагревателями
A Параллельные створки
B Оппозитные створки
1, 2, 3 Тип регулирующего клапана RŽ
RŽ-1 A / G / 3 / R  B1 x H1
Примечание:
Диапазон применения электроприводов см. в таблице на стр. 333.
306
Регулирование потока воздуха
Регулиpyющие клапаны
V
H/
B
α
∆p
RŽ-1A RŽ-1B
L W
A
 (д
Б(
А)
)
L W
A
 (д
Б(
А)
)
L WA
(дБ
(А)
)
RŽ-2
0 0.5 1 2 3 4 5 10 15